公告

藤枝市立総合病院物品管理業務委託について、公募型プロポーザル方式により契約候補事業者を決定するので、次のとおり公告する。

平成30年 6月 6日

藤枝市立総合病院 病院事業管理者 毛利 博

- 1. 公募型プロポーザルに付す事項
- (1) 業務名

藤枝市立総合病院物品管理業務委託

(2) 委託期間

平成30年11月1日~平成33年10月31日(3年間)

(3) プロポーザル実施内容

資料-1 「藤枝市立総合病院物品管理業務委託公募型プロポーザル方式実施要領」のとおり

(4) 業務内容

資料-2「業務委託仕様書」のとおり

(5)委託業務の目的

一括預託方式によるSPDを活用し、物品の安定供給、適正な在庫管理、保険請求漏れ防止等を図るとともに、診療材料における最新の製品情報や価格情報の提供、調達コスト面においては、業者・メーカー間の競争原理を生かしながら、継続的に価格削減していくことを目的とします。

<連 絡 先>

〒426-8677 静岡県藤枝市駿河台4丁目1-11

藤枝市立総合病院 経理課 物品係

担当:金原

電話 (054)646-1116 内線:7150

FAX (054) 646-1122

電子メールアドレス: keiri@hospital.fujieda.shizuoka.jp